LM 스트로크
A　제품해설 B　기술해설 (별권)
LM스트로크 ST형 ST-B형 STI형 .....  A5-2
•	구조와 특징 ..............................  A5-2
•	종류와 특징 ..............................  A5-3
•	정격하중과 정격수명 ....................  A5-4
•	등가계수표 ...............................  A5-7
•	정도규격 ..................................  A5-8

r
단위: mm
호칭형번 최대 스트로크
기본
동정격하중
기본
정정격하중
질량
내접원경 외경 길이
dr 허용차 D 허용차 L 허용차 L1 L2 t d0 r
C
kN
C0
kN
g
ST 8UU 14 8 +0.022
+0.013
15
0
–0.008
24
0
–0.2
15.3 1.5 0.5 1.5 0.5 0.98 0.27 17
ST 10UU 16 10 19
0
–0.009
30 18.5 1.5 0.5 1.5 0.5 2.35 0.62 31
ST 12UU 17 12 +0.027
+0.016
23 32 20.1 1.5 0.5 1.5 0.5 4.02 1.08 49
ST 16UU 24 16 28 37 24.1 1.5 0.5 1.5 0.5 4.02 1.27 80
ST 20UU
ST 20UUB
32
12
20
+0.033
+0.020
32
0
–0.011
45 30.8 2 0.5 2 0.5
4.12
8.33
1.57
3.24
112
125
ST 25UU
ST 25UUB
32
12
25 37 45
0
–0.3
30.8 2 0.5 2 1
4.12
8.14
1.76
3.63
132
145
ST 30UU
ST 30UUB
65
27
30 45 65 50.1 2.5 0.5 2.5 1
9.31
18.7

r
단위: mm
호칭형번 최대 스트로크
기본
동정격하중
기본
정정격하중
질량
내접원경 외경 길이
dr 허용차 D 허용차 L 허용차 L1 L2 t d0 r
C
kN
C0
kN
g
ST 8UU 14 8 +0.022
+0.013
15
0
–0.008
24
0
–0.2
15.3 1.5 0.5 1.5 0.5 0.98 0.27 17
ST 10UU 16 10 19
0
–0.009
30 18.5 1.5 0.5 1.5 0.5 2.35 0.62 31
ST 12UU 17 12 +0.027
+0.016
23 32 20.1 1.5 0.5 1.5 0.5 4.02 1.08 49
ST 16UU 24 16 28 37 24.1 1.5 0.5 1.5 0.5 4.02 1.27 80
ST 20UU
ST 20UUB
32
12
20
+0.033
+0.020
32
0
–0.011
45 30.8 2 0.5 2 0.5
4.12
8.33
1.57
3.24
112
125
ST 25UU
ST 25UUB
32
12
25 37 45
0
–0.3
30.8 2 0.5 2 1
4.12
8.14
1.76
3.63
132
145
ST 30UU
ST 30UUB
65
27
30 45 65 50.1 2.5 0.5 2.5 1
9.31
18.7

r
단위: mm
호칭형번 최대 스트로크
기본
동정격하중
기본
정정격하중
질량
내접원경 외경 길이
dr 허용차 D 허용차 L 허용차 L1 L2 t d0 r
C
kN
C0
kN
g
ST 50UU
ST 50UUB
120
70
50
+0.041
+0.025
72
0
–0.013
100
0
–0.3
83.4 3 1 3 1.5
16.3
32.5
8.82
17.7
920
1030
ST 55UU
ST 55UUB
120
70
55
+0.049
+0.030
80 100 83.4 3 1 3 2
16.6
33
9.71
19.3
1280
1400
ST 60UU
ST 60UUB
120
70
60 85
0
–0.015
100 83.4 3 1 3 2
16.8
33.6
10.5
21
1370
1490
ST 70UU
ST 70UUB
120
70
70 95 100
0
–0.4
83.4 3 1 3 2
16.9
33.8

r
단위: mm
호칭형번 최대 스트로크
기본
동정격하중
기본
정정격하중
질량
내접원경 외경 길이
dr 허용차 D 허용차 L 허용차 L1 L2 t d0 r
C
kN
C0
kN
g
ST 50UU
ST 50UUB
120
70
50
+0.041
+0.025
72
0
–0.013
100
0
–0.3
83.4 3 1 3 1.5
16.3
32.5
8.82
17.7
920
1030
ST 55UU
ST 55UUB
120
70
55
+0.049
+0.030
80 100 83.4 3 1 3 2
16.6
33
9.71
19.3
1280
1400
ST 60UU
ST 60UUB
120
70
60 85
0
–0.015
100 83.4 3 1 3 2
16.8
33.6
10.5
21
1370
1490
ST 70UU
ST 70UUB
120
70
70 95 100
0
–0.4
83.4 3 1 3 2
16.9
33.8